
Comune di Filadelfia -                 Pag. 1 

DIVIETO ACCESSO IN PIAZZA G.A.SERRAO IN OCCASIONE 
DEL CONCERTO “THE KOLORS” DEL 21 AGOSTO 2021. 

CCOOMMUUNNEE  DDII  
FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

 

  
OORRDDIINNAANNZZAA  NN°°      113333  //22002211  

 
OGGETTO:                                 

 
                
 

 
IL SINDACO 

 
-Considerato che questa Amministrazione Comunale organizza l’evento “ Concerto gruppo musi-
cale THE KOLORS”;  
-Atteso che per una normale prevenzione della sicurezza e dell’ordine pubblico occorre modificare 
la vigente disciplina della circolazione pedonale in Piazza G. A. Serrao;  
-Preso atto di quanto emerso, sotto i profili di safety e security, nella riunione del Comitato Provin-
ciale per l’Ordine  e la Sicurezza Pubblica tenutasi in data odierna presso la Prefettura di Vibo Va-
lentia; 
-Visti gli artt. 6 e 7 del vigente Codice della Strada, approvato con D. Lgs. n. 285 del 30.04.1992 e 
le norme del Regolamento di Esecuzione ed Attuazione, approvato con D.P.R. n. 495 del 
16.12.1992, e successive modifiche ed integrazioni; 
-Risulta la necessità per ragioni di pubblico interesse,  di adottare i provvedimenti meglio specifica-
ti nel dispositivo; 
-Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

O R D I N A 
 
E’ inibito l’accesso in Piazza G.A.Serrao a tutti i cittadini che non sono in possesso di biglietto 
per la partecipazione al concerto, con la transennatura della stessa in tutti i punti di accesso 
(C/so Castelmonardo sia da Est che da Ovest – C/so Italia sia da nord che da sud – Via D. Ali-
ghieri Via Vittiorio Emanuele II lato sud-est – Via Veneto Via Roma lato sud – ovest –Via M. 
Preti Via Cilea nord- ovest – Via C. Pujia Via Vallone lato nord – est) che verranno presidiati 
dalle FF.OO. e da personale volontario. 
Tale provvedimento avrà efficacia dalle ore 19:00 alle ore 24:00 del 21 agosto 2021. 
  

A V V E R T E 
 

Che nei confronti di eventuali trasgressori si procederà secondo le norme vigenti in materia; 
 La presente Ordinanza viene trasmessa alla Questura ed alla Prefettura di Vibo Valentia ed al Co-
mando Stazione Carabinieri e sarà resa pubblica mediante affissione. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso, entro 60 (sessanta) giorni dalla pubblicazione 
all’Albo Pretorio, ricorso al TAR Calabria, in alternativa, entro 120 (centoventi) giorni dalla pubbli-
cazione predetta, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 20.08.2021                                                                         

                                                                                  


	ORDINANZA N    133 /2021

